AT-PP adaptor insertleri
KT buyulk ebatinda, PushPull cihaz baglanti teknolojisi icin / IP65

IP54 IP55 IP64
wwe UV Roff

Teknik datalar

Koruma tiirii IP (EN 60529)

Malzeme

Yangin sinifi
Isi

Ozellikler

Urin tipleri ve boyutlari

AT-PP Siparis No.

EAN

Uzunluk
Genislik
Yikseklik

Paket igi miktari

Montaj ylksekligi

IP65 RIfR  &Hu
Made in
CompUARCE Germany
IP54, IP55, IP64, IP65
Elastomer
Govde: Poliamit
UL94-V0, kendi sOner
-40C°-90C°
silikonsuz, halojensiz
39961
4251269322570
5
42 mm
41,5 mm
19 mm
2 mm

AT-PP inserti KT buyUk kablo insert ebadindadir. Bu insert igine Poliamit govde
entegre edilmistir.

Tum PushPull sistem kompakt moddilleri vidali olarak takilabilir. AT-PP insert
kullaniminda, ayrilabilir kablo girisler soketli kablolarin gegisleri ve ayni anda
konnektorlerin gegisi icin kullanilir.

Boylelikle fazladan bosaltma agmaya gerek kalmaz ve is maliyetleri azalir.

Avantajlar
AT-PP insert kullaniminda konnektérler dogrudan kablo girisler ile entegre
edilir

. Ayri delikler agmaya gerek kalmaz

. Yerden tasarruf eden ¢6zim

. insert tiim PushPull modiillerine uygun

. Ucuz montaj

icote

smart cable management



